УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

10.02.2022 г. Тамбов

О диссеминационных площадках

С целью выполнения плана работы управления образования
администрации Тамбовского района на 2022 год, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 14.02.2022 г. по ,01.12.2022 г. цикл
дистанционных диссеминационных площадок для учителей начальных
классов общеобразовательных организаций Тамбовского района (далее -
площадки).

2. Ответственным лицом за проведение площадок назначить ведущего
инспектора информационно-аналитического отдела управления образования
администрации Тамбовского района С.Н. Солозобову.

3. Утвердить план-график площадок (приложение 1).
4. Руководителям общеобразовательных организаций Тамбовского

района обеспечить дистанционное участие учителей начальных классов в
работе площадок.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальника управления

Приложение 1
к приказу управления образования

администрации Тамбовского района
от 10.02.2022 №

План-график
проведения дистанционных площадок для учителей начальных классов

общеобразовательных организаций Тамбовского района

Общеобразовательная
организация

Дата
проведения

Месяц
проведения

Тема

МБОУ «Стрелецкая
СОШ» 14 Апрель

„ Создание условий
формирования у

обучающихся
положительных эмоций

по отношению к
учебной деятельности

МБОУ «Горельская
СОШ»

26 Октябрь

Повышение
познавательной

активности и
формирование

познавательных УУД в
рамках требований

ФГОС ноо